1. Testis lab. Paul. Pruythanda de Hantskows, subditus
a. epi Vilsnensis, etatis ut apparet 25, -- Interrogatus
si capitaneus machinatus est testi, ut deposset,
dixit quod machinatus est, quod si non deponerent
in hac causa, dicens [u]: suspendam eos,
si non desisterent. Interrogatus testis, quem plus
timet, si Deum omnipotentem creatorem suum,
vel capitaneum Bydgoszensem, dixit plus timere
capitaneum, quam

A. D. P. C., Ep. 204, 315-316

dominium Deum. -- dicit se vidisse dictos nobiles
disruptantes aggerem -- anno presenti f. 4 in vig. Corp.
Christi ante occasum solis --, respondit se venire
festis, in cuius bonis finis aggeris predictae extat,
ubi raptus est. -- preiudicat agger predictus ipsis
nobilibus, -- certam quantitatem prati -- aqua de-
stugit. -- vidit eorum turbam magnam, -- dicit
se eosdem non novisse, tantum novit duos laicos
servitores Thom. pastoris de B. H., -- erant vestiti diver-
sis modis et perfoderunt et disrupterunt aggerem
piscine d. epi Sylu. in bonis Slawkovo --

2. festis hab. Andr. Pyleszchala de Slawkovo
subditus d. epi Sylu. et ab eis ut apparetur 40 est --
interrogatus festis, quem plus timet, an d. Deum vel capitane-
m Sylu., dicit quod plus d. Deum. -- ipsi nobiles dampno-
santur, quia aqua de piscina predicta occupat [c.d.]

Byedroyer

Roij

(1526) II

[c. d.] ipais nolaribus preta et agrum. --: nolite de
B. velle. Ando. Govostkominu, Ando. Sigismundi, duo laici
servitotes stani satoris, Mart. Macchonges et alii
multi erant. quos dectis non novit, quia a longe stabit,
aliqui ex ipais disrumperunt aggerem et aliquid stabant
et tunc de superis disrumperunt aggerem et perfoderunt
circa piscinam d. epistyla. in bonis slawcowo, cuius
piscine agger attinet fine nro rypow dictotum
nolarium. -- "

ADJ. PL., Ep. 204, 315-316

Byethuryca

102/500

(1527)

"Testis -- nob. Johanni, Byethuryca contra nob. Stan^m
Cleckowski."

1. Testis nob. Stan. Chotkowski de Bathogi
-- annorum et apparebat 30 c. v. u. -- vicinus in-
duce~~ti~~, -- deinde laboriosi Paul. quondam Cmeltho
dno Byeth. by cum Andrea rotifice de Pong-
kyewy simul cum dno Bye-cly em⁷ Cmeltho
-- partem decime apud Stan^m Cleckowski pro
1/2 Reg. gr. in 1/2 -- et ille Cmeltho fecit secum parti-
cipem prefatum Andr. --, ille de Pon. [dedit] annu-
arium pro ¹⁰ Reg. gr. --, etiam et potabam marci-
potum. -- Andreas rotifex -- habet pecuniam
paratam, sed dominus rotifex, Pongkyewy, mantla^m t
ne extrahat pecuniam Stan^o Cleckⁱ, quia petierit
A. D. 80, Ep. 204, 3230-324 Cmeltho misit,

et idcirco dare non audeat. . .

2. testis nob. Joh. de Ballozi -- amicum ut
apparet 40 l. v. n. (faci) et 50 gr. residuos d. Karolen-
cius Longhyewski prefato rotiferi Cmeltroniis manda-
vit, ne extrahat pecuniam Stan^o Cle^{thi} quia
Stan. percipit nihil Cmeltroniis. -- "